公司名称：常州林纳科技有限公司
联系方式：18861109989
                 13410230105（华南地区）
公司地址：常州经济开发区潞城街道五一路330号
公司网址：www.linnamotion.com
常
州
林

Q1 Q4Q3Q2
混合式直线步进电机步进顺序
常州林纳科技有限公司产品命名规则
混合式直线步进电机接线
→
伸
出
 C
W
→
→
缩
回
 C
C
W
→
双极性 Q2-Q3 Q1-Q4 Q6-Q7 Q5-Q8
单极性 Q1 Q2 Q3 Q4
步数
1 ON OFF ON OFF
2 OFF ON ON OFF
3 OFF ON OFF ON
4 ON OFF OFF ON
5 ON OFF ON OFF
注意： 在相序转换中插入一个OFF状态可实现半步步进
AT=0.3
U=0.3048
AU=0.4
AA=0.5
N=0.6096
D=0.635
P=0.79375
AB=1
K=1.2192
AW=1.25
F=1.27
AN=1.5
A=1.5875
AC=2
S=2.1167
J=2.4384
 AP=2.5
L=2.54
AQ=3
B=3.175
BS=滚珠丝杆或
       滚珠花键组件
LS=螺杆组件
      或单螺杆
LN=螺母
LM=直线模组
PS=距离传感器
SS=花键组件
       或单花键
SN=花键螺母
SP=特殊定制产品
前  缀 尺寸规格 电机型式 机身长度 导程代码 电  流 长度/行程 序列号
C=固定轴式
E=外部驱动式
N=贯通轴式
DM=双运动
HS=步进电机
DC=直流有刷
BC=直流无刷
S  =伺服电机
1=单叠厚
2=双叠厚